EDITAL Nº 03/2024 – EEEP MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEEP MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO, INEP: 23265027, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2024, torna público o Resultado Preliminar
de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

03 Davi Teixeira Rodrigues Matemática 21,00 20,00 41,00 1º

09 Antônio José Florêncio Matemática 21,00 15,00 36,00 2º

01 Paula Andressa Nascimento Lucas Matemática 18,00 15,00 33,00 3º

14 Meyre Eliane Gomes Chaves Matemática 21,00 10,00 31,00 4º

13 Thiago Natércio Souza Monteiro Matemática 21,00 6,00 27,00 5º

04 Francisco Cássio Ferreira Gama Matemática 6,00 15,00 21,00 6º

06 Mateus Andrade Silva Matemática 2,00 15,00 17,00 7º

07 José Joamir Cardoso Silva Matemática 0 8,00 8,00 8º

11 Romário Monteiro Lourenço Matemática 0 7,00 7,00 9º

17 Cristyan Luiz Matos de Jesus Matemática 2,00 4,00 6,00 10º

15 Orlando Richard Lopes Ripardo Matemática 2,00 AUSENTE

Disciplina 2: HISTÓRIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

05 Beatriz da Silva Almeida História 20,00 18,00 38,00 1º

08 Kelly Rodrigues Farias História 21,00 15,00 36,00 2º

02 Antônio Marciano Rodrigues Bastos História 21,00 14,00 35,00 3º

16 Thalysson de Sousa Rodrigues História 17,00 13,00 30,00 4º

12 Fannuel Santos Mesquita História 15,00 13,00 28,00 5º

18 Antônio Charles Andrade da Silva História 15,00 12,00 27,00 6º

10 Rebeca Lopes Pinto História 16,00 10,00 26,00 7º

1.1. Resultado Preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos
qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

01 Paula Andressa Nascimento Lucas Matemática 18,00 15,00 33,00 1º

14 Meyre Eliane Gomes Chaves Matemática 21,00 10,00 31,00 2º

Disciplina 2: HISTÓRIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

12 Fannuel Santos Mesquita História 15,00 13,00 28,00 1º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de
Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Sobral-CE, 08 de agosto de 2024

FRANCISCO ANTÔNIO FREIRE DE SALES
Diretor Escolar

DOE ANO XVI - Nº 061 - 03/04/2024

		2024-08-08T10:08:51-0300